АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 01 марта 2024 года

№ 12-рОД

О присвоении адреса зданию и

земельному участку промзоны Изодом

Круглянского сельского поселения
          Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и с целью упорядочения нумерации объектов промзоны Изодом в Круглянском сельском поселении:
1. Присвоить адреса:

- не жилому зданию площадью 475 м. кв. расположенного на земельном участке, площадью 35000 м. кв., кадастровый номер № 36:13:3000010:773, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Каширский муниципальный район, Круглянское сельское поселение, промзона Изодом, здание 1;
- земельному участку площадью 35000 м. кв., кадастровый номер № 36:13:3000010:113, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Каширский муниципальный район, Круглянское сельское поселение, промзона Изодом, земельный участок 1.
2. Разместить информацию об адресе объекта в Федеральной информационной     системе (ФИАС)
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Круглянского сельского поселения                                                     Г.Н. Лихачев